-

c.c.c. 44 .137 .444, 0001 -74

CAIXA PO STAL 07 - CEP 17120

ESTADO OE SÃO PAULO

DECRETO Ng .2Z2 m: 15 DE ABR I L II 1982

"SUPLEEEI',T I:OTAÇÕES DO ORÇAHENTO VIGENTE
NA IMPORTÂ NCIA TOTAL DE Gl 400 .000 00
( CUATROCEl'~OS ~ IL CRUZEIROS) , E DÃ OU
TRAS PROVID~NC IAS " .

•

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS

deAgudos , Es t ado
da s pelo I tem V,

Of . N· _

-

-

-

-

_ O DR .I'~LSON AS SAD AYgB, Prefe i to ~unicipal -
de Sao Paulo , no uso das atr ibuiçoe s que l he sao conferi
do Art .39 da Lei Orgân i ca dos Municípios .

DEC R ET A:
~ Art .12 - Nos t ermos do Art . 4º , Item II da

- Le i Orçamentar i a nQ 1 .484 se 19 de outubro de 1981 , ficac s uplement adas no
Orçanlt~Ilto <1igente as dot.e çoes aba i xo dLs c r -Jm í.nada s na impo rtanc ia de G!
400 .0CO, OO ( quatroc ent os ~il c ru zei ros ) .

-

-
10 .

10 .2

DIVISÃC m: OERAS , VIAÇÃC E
E....UIPAlJ':EI.?CS LltEA:·jGS
Obra s e r-1elr.c réi~entos

Serviç os Diversos

3 . 1 . 2 . 0 Mate r i a l de Consumo
10070212 . 61 ~a nutenção de Se rviços Diversos , Obras e Kel ho-

rament os (IS

Encargos da Dívida Interna.
Ju ros de Dí vida Contratada •.. •.•. •. ... •.. .. •• •~

Tot al da Suplementa ção .. •. ..•~

-
-

-
-
-

13 .
13 . 1

3 .2 .6 . 1
03070332 .82

ta c om ° recurs o proveniente
6 .

ENCARGOS GERAIS DO MUNICípIO
AdClin istração

Art . 22 - A pr eser.t e suplen:entcção
da seguinte anulação :
DI VISÃO DA FAZE1I:A

300 . 000 , 00

100 .000 ,00
400 .000 , 00
=:o::=o::.:::c::::===

será cober

-
-

3 .1.3 . 0
03080302 .20

6 . 1 Fiscali zação ~ Lançamentos

Serviços de Ter ce':'ro:-: e Encargos
Ma nutenção dos s er viços do Setor deFiscalização
e Lan çamerrtos S

Tot al de Anulação •• •••• • .•• •• ~
400 .000 , 00
400 .000 ,00
== ,.. === =- ===

Publ i cado e

-
-

ta de sua publ icaçã o ,

de 1982 .

data su;::r a ..

Art . 32 - Este De creto entrará ~lg
re vogadas as di sr: os iç ões em contrário .

Pre fe i t U I'ê'. J'oiunic ipal de Agu~f'" 15 de

N*-S~ 1.1 ~. YUb (:Jr )
Pre f e i t o :uni c ipal

~~~ftitu a

~ Fau s t e ~arco (Dr )t! Diret ·/ Admi ni s tra t ivo
vcee AFO 3 0 B 'RBOSA. CCN:>t

GH[JL OE ~"d O.EU:

na da

abr il

na